UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

 Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Phong Thổ, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

V/v công bố kết quả thống kê diện tích đất đai của cả nước năm 2021

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1173/UBND-

KTN ngày 04/4/2023 về việc giao nhiệm vụ triển khai kết quả thống kê diện tích

đất đai của cả nước năm 2021 (sao gửi kèm).

UBND huyện Phong Thổ tổ chức công bố công khai Quyết định số

719/QĐ-BTNMT ngày 24/3/2023 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc phê

duyệt và công bố kết quả thống kê diện tích đất đai năm 2021 trên Trang thông

tin điện tử của huyện (địa chỉ: phongtho.laichau.gov.vn) để các cơ quan, ban,

ngành huyện; UBND các xã, thị trấn; các tổ chức, cá nhân và nhân dân trên địa

bàn huyện biết, tra cứu để sử dụng.

Giao các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội

dung như sau:

1. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện Phong Thổ có

trách nhiệm đăng tải Quyết định số 719/QĐ-BTNMT ngày 24/3/2023 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường trên Trang thông tin điện tử của huyện.

2. Các cơ quan, đơn vị có liên quan và UBND các xã, thị trấn có trách

nhiệm cung cấp kết quả thống kê diện tích đất đai năm 2021 cho các tổ chức, cá

nhân khi có đề nghị của các tổ chức, cá nhân.

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, ban, ngành huyện; UBND các

xã, thị trấn; các tổ chức, cá nhân và nhân dân trên địa bàn huyện được biết./.

Nơi nhận:
- Sở TN&MT;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, C1, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2023-04-13T09:03:58+0700

		2023-04-14T09:14:16+0700

		2023-04-14T09:14:16+0700

		2023-04-14T09:14:16+0700

		2023-04-14T09:14:16+0700